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06 yTBepXAeHUU rpaHUL, OLEHOYHbIX 30H U MNOMpaBOYHbIX KO3PPULUMEHTOB K 6a30BbiM

CTaBKaM naaTbl 3a 3eMesibHble y4acTKu ropoga CTEMHOropCK UM HacCeNeHHbIX NYHKTOB B
aAMUHUCTPATUBHLIX FpaHuMuax ropoga CTenHoropck AKMOJIMHCKOW o6nacTu

PeweHne AKMONMHCKOro 06/1aCTHOFO MacauxaTa oT 28 mapTa 2014 roga N 5C-23-5. 3apernctpupoBaHo
JenapTaMeHTOM WCTULUUMU AKMONMHCKOW obnactu 6 mas 2014 ropa N 4157

MpumevaHue PUMA.
B TekcTe OOKyMeHTa cOXpaHeHa NyHKTyauua u opdorpadusa opuruHana.

B cooTBeTcTBMM CO cTaTbamu 8, 10, 11 3emenbHoro kogekca Pecnybnuku KazaxcTaH OT 20 MHA
2003 roga, noanyHkToMm 13) nyHkTa 1 cTaTbu 6 3akoHa Pecnybnuku KasaxcTaH oT 23 AHBaps 2001 ropa
«0 MeCTHOM rocyaapCTBEHHOM YMNpaBieHUM U camoynpasBieHun B Pecnybnumke KasaxcTaH» AKMOJMHCKWIA
obnacTtHon macnuxaTt PEWWN:

1. YTBepAuTb rpaHuUbl OLEHOYHbIX 30H M NOMNpaBoOYHble KO3bOMUMEHTb K 6a30BbIM CTaBKaM NaaThl 3a
3emesibHble y4acTKu ropofa CTenHOropck W HacesieHHbIX MYHKTOB B aAMMHUCTPaTUBHBIX FpaHUMUAX ropoaa
CTenHoropck AKMOMMHCKOW 06nacTuW, COrnacHoO npunoxewumam 1, 2.

2. Mpu3HaTb YyTpaTUBWMUM CUNY pelieHne AKMOJMHCKOro obnacTHoro macsauvxata «06 yTBepXAeHWM
CXeMbl 30HWpOBaHWUA 3emenb . CTenHoropcka, nocesnkoB Akcy, 3aBoackoi, bectobe, cen Kapabynak,
Kokcan, Kapabynakckoro cenbCkKOro OKpyra M mnomnpaBOYHbIX KO3¢OMUMEHTOB K 6a30BbIM CTaBKaM 3eMeSIbHOT O
Hajsiora U KajacTpoBOoi (OLEHOYHOM) CTOMMOCTU» OT 28 oKTAbpa 2004 ropa N 3C-8-7 (3aperucTpupoBaHoO B
PeecTpe rocypapCTBeHHOW perucTtpauuMm HOpPMAaTUBHBIX MPaBoBbIX akToB N 2919, onybnuMkoBaHO B raseTte
«ApKa axapbl» 11 sHBaps 2005 roga M B rasete «AKMOJIMHCKas npaBaa» 30 Aekabpa 2004 roga).

3. HacTosAwee peweHue BCTynaeT B CUIYy CO AHA rocyAapCTBEHHOW peructpauun B [JenapTameHTe
ICTULUMM AKMOJIMHCKOW 06/M1acTM U BBOAUTCA B AeWCTBUE CO AHA oduuManbHOro onybiMKoBaHUA.

lMpedcedamens ceccuu
AKMOAIUHCKO20 06/1aCmMHO20
macauxama X.MycuH

Cekpemapb AKMOMUHCKO20
obsacmHo20 macauxamad H./lba4yek

MpunoxeHue 1
K peweHuWl AKMOJIMHCKOro
obnacTHoro macauxaTta
oT 28 mapTa 2014
roga N 5C-23-5

FpaHUUbl OLEHOYHbLIX 30H U nornpaBoYHble KO3dPPULMEeHTb K 6a30BbiIM CTaBKaM NaaTbl 3a 3eMesibHble
y4acTku ropoga CtenHoropck AKMOJIMHCKOW o6nacTtu

N¢ 30HbI FpaHULbl OLEHOYHbIX 30H MonpaBoYHble KO3GOULUEHTHI

1 2 3
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III

Iv

MnkpopaioH
MukpopaioH
MukpopaioH
MukpopaioH

MukpopainoH

N v b~ wN R

MukpopaloH
PailoH pbiHKa, BOK3asoB

JleconapkoBaA 30Ha

BONbHUYHbIA U y4YebHbIA KOMMAEKChI

MukpopaiioH «lapkoBasa»
MukpopaiioH 6

MukpopaiioH 9

MukpopaiioH «CONHEYHbIN»
BHecenutebHaa TeppuTopuA

MukpopaiioH 20

MukpopaiioH 10, palioH CagoBOro ToBapuwecTBa «3apa»

MUKpOpanoH «lpuropoaHblin»

KoMMyHanbHO-CKNaacKaa TeppuTOpUA, rapaxHble
KoonepaTuBbl, pe3epBHAs TeppuTopuA

NponsBoacTBEHHAA 30Ha (3a YepToi ropona)

2,0

1,8

1,7

1,6

1,4

MpunoxeHue 2

K peweHuno AKMOJIMHCKOIO

obnacTHoro macnauxata
oT 28 mapTa 2014
ropa N 5C-23-5

30Hbl U MoOMpaBO4HbIEe KOB(I)(I)VILIVIEHTI:I K 6a30BbiM CTaBKaM nsaTbl 3a 3eMeJibHble ydacTKu no
HacesieHHbIM MYHKTaM B aAMUHMCTpPaTUBHbLIX rpaHuuax ropoga CrenHoropcka AKMOJIMHCKOWU 06nacTu

N¢ 30HbI

VI

VII

VIII
IX

XI

MonpaBoYHbIi KOIPPULMEHT K
6a30BbIM CTaBKaM msaThl 3a
3eme/ibHble Y4acTKM

2
1,3
1,3
1,1
1,1
1,0
0,9
0,8
0,7
0,5

HanmeHoBaHWe HacesiIeHHOro MyHKTa, BXOAAWEro B 30HY

nocenok 3aBoACKOWM

nocenok Akcy

nocenok becTtobe

ceno

ceno

ceno

ceno

ceno

ceno

Kapabynak
boreHbamn
CTenHoropckoe
KblpblK KyAyK
N306unbHOE

Kapabynak



XII 0,5 ceno boreHbai

0,5 ceno KblpblK KyablK

© 2012. PIN Ha MXB Pecnyb6aMKaHCKWA LEeHTp NpaBoOBOA MHPOpMauunm MuHucTepcTBa WCTUUMKM Pecnybanku KasaxcTaH



